
ZARZĄDZENIE NR 99/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie Młodzieżowej Komisji Wyborczej w Nasielsku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § 32 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Nasielsku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
30 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku i nadania jej statutu (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 7477) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku, zarządzonych na 
dzień 26 października 2022 r. powołuję Młodzieżową Komisję Wyborczą w Nasielsku w składzie: 

1) Żaneta Łukaszewicz-Karaś (starszy inspektor w Wydziale Organizacji i Promocji Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku) – zaproponowana przez Burmistrza Nasielska, 

2) Marek Maluchnik (Sekretarz Nasielska) – zaproponowany przez Burmistrza Nasielska, 

3) Michał Brodowski (Radny Rady Miejskiej w Nasielsku) – zaproponowany przez Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Nasielsku, 

4) Jan Lewandowski (Radny Rady Miejskiej w Nasielsku) – zaproponowany przez Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Nasielsku. 

§ 2. Młodzieżowa Komisja Wyborcza wykonuje zadania określone w Statucie Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Nasielsku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie podlega: 

1) publikacji na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

2) przekazaniu w formie elektronicznej drogą mailową do szkół podstawowych i średnich z terenu Gminy 
Nasielsk. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460BC4F9-2085-4B16-B0CB-714F1D647E5D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5


